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Välkommen till Synligt UF.

Vi säljer CE-märkta reflexer till billigare priser än de flesta butiker. Reflexerna är tillverkade i ett 
mjukt material (3M High Gloss) och finns i en rad olika färger och former. 

För mer information om våra produkter och försäljningstillfällen: 
synligtuf@hotmail.com

Inplanerade försäljningstillfälen: 
Fyrbodals regionala mässan i Vänersborg, "Våga vara egen" 18 Mars 2007 

 

Sidan kommer att uppdateras efterhand. 
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Produkt.

Reflexerna är tillverkade i ett mjukt material 3M High Gloss som 
uppfuller alla krav som ställs för CE.märkning. Reflexerna syns tydligt på 
200-300 meters avstånd och luxvärdet ligger på 225-295.

Reflexerna finns i en rad olika fäger och former. 
Ex. på olika modeller och färger 
Älgen i färgerna Gul, orange, vit, blå och grön. 
Hunden i färgerna vit, svart och brun. 
Katten i färgerna vit. svart och brun. 
4-Klövern i färgerna vit och grön. 
Spöket i färgerna grön, blå, gul, vit och röd.

Det finns möljighet att beställa andra former och färger. Så länge dessa finns på lager, annars 
krävs en större beställning. 
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Vi som driver företaget är 

VD och Komunikations ansvarig Frida Andersson 
Sekriterare och Personal ansvarig Susanna Johnsson 
Ekonomiansvarig och Marknadsföring Hanna Karlsson 
Inköp- och försäljnings ansvarig Therese Andersson 
Rådgivare Rolf Cissig

Detta företag drivs genom Ungföretagsamhet och skolan som ett projekt i kursen småföretagande. 
Synligt UF kommer att drivas som företag under höstterminen 06 och vårterminen 07. 
Vi går alla på Naturbruksgymnasiet i Dingle, där vi också har dom flesta försäljningstillfällerna. 
I övrigt så kommer den regionala mässan 2007 vara några av dom tillfällerna  
vi har att visa upp oss.

Nu Börjar UF året gå mot sitt slut och vi i Synligt UF kan rekomendera 
alla att driva ett UF företag för att lättare kunna lära sig ekonomi och 
småföretagande.  
 
TACK till alla som har hjälp oss under året. 

Idén om att sälja roligare reflexer kom av att vi tycker att användningen 
av reflexer är för dålig bland vuxna och unga.  
Vi tror att det är fler som kommer att bära reflex under mörka höst och 
vinterdagar om dom är snyggare än dom man  
ex. får från kommunen. 
En reflex kan rädda liv!  

Vill Du ha mer information om att driva företag genom Ungföertagsamhet så kan Du besöka deras 
hemsida. www.ungforetagsamhet.se  
Här finns all den information Du kan behöva. Går Du i skolan kan Du även ta kontakt med 
Ekonomi läraren eller Småföretags läraren 
på Din skola.
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Vi vill tacka några personer för hjälpen med vårat företag.

Våran rådgivare Rolf Cissig på STO upphandling.

För hjälp med loggan Robert Qvist ( plus hjälp i stressande situationer) och Caroline Dahl.

För hjälp med hemsidan Johan Aldor.

För all tålamod med våra mail och hjälpen med beställning av produkter Åsa Fridström.

Dessutom vill vi tacka våran lärare Martin Lennartsson för att du stöttar och hjälper oss med lite av 
varje. 
Anders på Anders foto för att du beställde hem tryckpapper till oss. Elisabeth Anderson och 
Totalreklam i Stenungsund för hjälpen med tröjorna.

Självklart så vill vi ge alla er andra som på något sätt hjälp oss med vårat 
företag ett stort tack.
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